tor qui pecunia credidit debitori. Creditor itē cuius pecunia aliud aliquid agit ut hoc loco & apud Ciceronē: res agitur per eosdem creditores. & cæta Creditor. i. qui cōduxit patronum pecunia sua. Qui uenit ad dubium nomē: in foro erāt causidici: qui ad subsellia uocē tantū clientibus accommodabant. & pragmatici qui his suppeditabāt iura ut Cicerio: & Fabius scribunt: quorum erat maior dignitas & fame discriminē: de pragmatico igit̄ nunc loquitur submonente & incitatō causidicum ad clamorē suppeditata lege. Acrior: id est uehementior illo creditore id est qui magis urget causidicum. Cum grandi codice: scilicet legū: Pone solū rus lacertæ hoc ē solū rus exiguū: quasi dicat nō cōferas omnes uillas sed unum tantū rus & id breue: nam lacerta est breuis mensura terræ. ant: Vnius sese dominum fecisse lacertæ. Sati: id est attici sati equitis romani qui eloquentiam nunq̄ exercuit in foro: quod Fidentinus præceptorem secutus multa hoc loco recenseat deliramenta & cōfingat fabulas nec miror nec moueor. Illud yero video quod ait præceptoris suo placere satam esse proprium aurigæ id ne a libris sibyllinis acceptum putes: ostendi multis Iuuenaalem meum in cuius margine id scriptum est: sine ulla auctoritate ut multa alia in eiusmodi codicibus reperiūtur. Confedere duces: hemeristiō est Ouidii: sumptum de certamie Aiacis & Vlixis ī iudicio armorum. Dubia pro libertate: tanq̄ ageres causam de conditione tua. Bubulco iudice: hoc est apud iudicem rudem. hoc dicit quoniam multi ī peratoꝝ ī indulgētia asciti fuerāt in decurias. iudicū extēni & barbari hoīes: qd' Fidētinus somniat de Vespasiano: Bone deus q̄ ridiculū est

Scalarum: scalarum gemonias dicebantur in quas damnati trahi solebant. Trāquillus. Nemo punitorum non ingemonias abiecius uncoq; tractus gloria scalarum erat: cum patronus reum dānabat. Sēsus ē: esto q̄ uiceris & dānaueris reū ad gemonias: qd̄ preciū uocis erit tibi. Alii putant scalaras fuisse forulos & armaria causidicorum quæ palmae foliis ornabātur quom illi uicissēt causam Cicero Correp̄simus scalaras: hāc legi i marginē mei Iuuēalis atiqui.

Vt tibi lasso i. esto q̄ tibi lasso post multos labores. Figantur uirides palmae scalarum i. detur uictoria de reo damnato ad scalaras: i quas optimue ris eū abiciēdū: Quod uocis pretiū i. qd̄ premii tibi erit Exigua munera causidicoꝝ. Deridet Mar: in Sabello longo epigrā mate. Salsamēta his mit tebāt ut ille & lucāica uē tre cū falisco. Hic Iuue. siccus petasūculus. Pe lāidū: pelamides thynni sūt itra ānuum rēpus: cū limū erūt: nam πάλος significat limū. unde pelamides. Hāc ī alīca coctæ particulatimq; consecta in genera cybos dispar tiebantur ut scribit Pli: